ESTADO DE SE,RGIPE
PREFEITT]ILA }IT'NICIPAL DE B.{.RRA DOS ('OQI.'EIROS

DECRETO N" 65-1/202{
( r1 DE JUNHO DE 202.1)

Dispôe sobre nomeação dos novos membros do

Conselho de Acompanhamento e Controle
Social do FUNDEB - CACS/T'UNDEB.
confornre Lei Municipal n' 1.025 de l8 de

rnarço de 2021. mandato 202312026.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, E,STADO DE

SE,RGIPE. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. t" - Nomear os membros do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FLINDEB

- CACS/FUNDEB. conÍbrme composição abaixo:

O REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

O REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PUBLICA

TITULAR: JÚLIA LETÍCIA OLIVEIRA SANTOS
CPF: 077.XXX.XXX-28.
SUPLENTE: FLADIMY SANTOS.
CPF: 078.XXX.XXX-70
TITULAR:MARIA JOSEFINA DE JESUS

CPF: 609.XXX.XXX-34
StIPLENTE: SIMONE CONZAGA SANTOS
CPF: 0I2.XXX.XXX-23 "\ rl. u-.:.,.\,\r'\.^^^ ., qí Y7

Av. Moisés Gornes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/ Sergipe CEP 49. 140-000

cNPJ I 3. I 28.863/0001-90

TITTJLAR: GRAZIENE DE ASSIS SANTOS
CPF': 03il.XXX.XXX-47
SIIPLENTE: ROSEANE MELO SILVA FERREIRA
CPF: 829.XXX.XXX-87
TITULAR: BRUNA FONTES GUEDES
CPF: 0l 6.XXX.XXX-56
SUPLENTE: EDILEIA DOS SANTOS
CPF: 025.XXX.XXX-08

REpRESENTANTES Dos pRoFESSoRES DA EDUCAÇÃo gÁsIc,{ p(igLlcl

TITULAR: ANA CLAUDIA PEREIRA SIQUEIRA
CPF: 056.XXX.XXX-30
SUPLENTE: JAQUELINE VICTORIA SANTANA SILVA
CPF: 070.XXX.XXX-35

TITULAR: ILNARA NERI SOUZA DOS SANTOS.
CPF: 364.XXX.XXX-20
SUPLENTE: CLEONICE FRANCISCA SANTOS.
CPF: 3l I.XXX.XXX-72

TITULARI ANA PAULA DA SILVA SANTOS REIS.

CPF: 048.XXX.XXX-77
SUPLENTE: CAMILA NASCIMENTO ALVES.
CPF: 068.XXX.XXX-69

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS P(IBLICAS

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TECNICOS - ADMINISTRATIVOS DAS

ESCOLAS BÁSICAS PUBLICAS

REPREST,NTANTES DO PODER EXECI.ITIVo MUNICIPAL

TITULAR: JOANA ANGELICA OLIVEIRA.
CPF: I I6.XXX.XXX-S1
SUPLENTE: JOSE IVO ALVES SOBRINHO.
CPF: 02l.XXX.XXX-52
TITULAR: ALEXANDRA COSTA SANTOS
CPF: 768.XXX.XXX-00
SUPLENTE: MARINA MENEZES DOS SANTOS
CPF: 954.XXX.XXX-04

RUpRESENTANTES DO CONSE LHO TtTTELAR

TITULAR: KLEANE OLIVEIRA DE FRANÇA.
CPF: 04l.XXX.XXX-44
SUPLENTE: JAQUELINE DO NASCIMENTO MELO ARAUJO.
CPF: 7l I.XXX.XXX-O4 ,""-w\ v\r

Av. Moisés Gomes Pereira. I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/ Sergipe - CEP 49.140-000
CNPJ 13.128.8ó3i0001 -90

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITTIRA MTJNICIPAL DE BARRA DOS COQTIEIROS

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITT]RA MT]NICIPAL DE BARRA DOS COQTIEIROS

REPRESENTANTES DO CONSELHO MTlNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR: JUVANETE GOMES DA SILVA
CPF: 534.XXX.XXX-07
SUPLI,NTE: VALDIRENE DA CRUZ BELEM
CPF: 0l8.XXX.XXX-65.

REPRESF:,NTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

TITULAR: MARIA CELESTE TRINDADE
CPF: 297.XXX.XXX-34
SUPLENTE: JOELINA DOS SANTOS
CPF: 235.XXX.XXX-87
TITULAR: ANGELA MARIA DO NASCIMENTO LIMA.
CPF: l02.XXX.XXX - 87
SUPLENTE: TANIA CRISTINA DOS SANTOS PER,EIRA
CPF: 276.XXX.XXX - 34

Art.2'- Este decrelo revoga o DECRETO N" 545/2024 de 08 de Maio de 202,1, tendo ent vista.
a substituição de alguns membros que compunha este Conselho.

AÍ.30 - Este decreto passa a vigorar a partir da data da sua publicação. revoga-se disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito. 1,1 de Juúo de 2024

il

Í

ffi-,
al

Av. Moisés Gomes Pereira. I 6 Centro - Bana dos Coqueiros/ Sergipe - CEP 49.140-000
cNPJ r 3.I 28.863/000 r-90